
  

HARJU MAAKOND 

ANIJA VALLAVALITSUS   

K O R R A L D U S  

Kehra   18.03.2024 nr 2-3/151 

Avaliku ürituse korraldamiseks loa andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, spordiseaduse § 21, 

Anija vallavolikogu 18.06.2015 määruse nr 51 „Anija vallas avaliku ürituse korraldamise ja pidamise 

kord“ § 4 lõiked 2 - 4, Orienteerumisklubi Põrgupõhja 13.04.2024 taotluse avaliku ürituse 

korraldamiseks, Politsei- ja piirivalveameti Põhja prefektuuri 14.03.2024 kooskõlastuse nr 2.1-2/414-

1,  Anija vallavalitsus 
 

k o r r a l d a b : 

1. Anda Orienteerumisklubile Põrgupõhja (registrikood 80264983, asukoht J. Rainise tn 15, Kehra 

linn, Anija vald, Harju maakond, 74305) luba korraldada 23. aprillil 2024 kella 18.30-st kuni kella 

21.30-ni Harjumaal Anija vallas Kehra linnas spordiüritust „Anija valla jüriöö jooks“.  

2. Võistluse korraldajal tagada võistluse läbiviimisel: 

2.1 osalejate turvalisus; 

2.2 üritusel kasutatavad elektriseadmed peavad olema ohutud ja nõuetekohased; 

2.3 üritusel avalik kord ja Anija valla heakorra eeskirja nõuete täitmine; 

2.4 ürituse käigus liiklusseaduses, korrakaitseseaduses, looduskaitseseaduses ja jäätmeseaduses 

sätestatust kinnipidamine; 

2.5 ürituse käigus tuleohutuse seaduses ja seadme ohutuse seaduses sätestatust kinnipidamine, 

keelatud teha lõket  ja muu tegevus, mis võib tekitada tulekahju; 

2.6 üritusel alaealiste alkoholi mittetarvitamine; 

2.7 järgida tervisekaitse nõudeid, tagada üritusel meditsiinilise esmaabi kättesaadavus; 

2.8 üritusele saabuvate sõidukite liikumine ja parkimine selleks ettenähtud kohtades, jälgida, et 

üritusel osalejad ja külastajad ei pargiks sõidukeid  riigitee äärde, mitte takistada ühissõidukite 

liikumist ja peatuste kasutamist; 

2.9 teedele paigaldatud liikluskorraldusvahendite ning muu inventari eemaldamine ürituse 

lõppemisel; 

2.10  võistluskohtade ja  transpordi  paiknemisalade koristamine ning prügi käitlemise korraldamine 

ürituse lõppemisel. 

3. Määrata punktis 1 nimetatud avaliku ürituse läbiviimisel avaliku ürituse toimumise ajal  

ürituse toimumise  kohas ja selle lähiümbruses avaliku korra, liikluse ja parkimise korraldamise, 

ohutuse ja turvalisuse ja heakorra eest vastutavaks isikuks Joonas Kuuskla, telefon +372 53869440, 

joonas.kuuskla@gmail.com. 

4. Käesolev korraldus edastada Põhja prefektuuri elektronposti aadressile ppa@politsei.ee , Põhja   

päästekeskuse pohja@rescue.ee   ning  Orienteerumisklubi Põrgupõhja MTÜ-le. 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

6.  Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Anija Vallavalitsusele haldusmenetluse  

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või  päevast, 

mailto:ppa@politsei.ee
mailto:pohja@rescue.ee


millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teatavakstegemisest. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Riivo Noor  

vallavanem  Heldi Laks 

 vallasekretär 

 


